
ROMA"lIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MU"lICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂR ÂR E
 
pentru revocarea Hotărârii nr, 226 din 28.09.2017 privind aprobarea documentaţiei"P.U.D. _.
 
str. Dragoş Vodă nr, 37 CAD 3213 CF 50934 " În vederea rcalizării obiectivului •• Construire
 

locoinţă parter Împrejmuire teren şi concesionare teren În suprafaţă de 87.0 rnp.,
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Viceprimar Marian Murariu pentru revocarea Hotărâri, nr 226 
din 28.09.2017 privind aprobarea documentaţiei" P.U.D. - str. Dragoş Vodă nr. 37 CAD 32\3 CF 
50934" În vederea realizării obiectivului ,.Construire locuinţă parter. Împrejmuire teren şi concesionare 
teren În suprafaţă de 87,0 mp .. 

anal izând adresa nr. 24055/17.10.2017 a Instituţiei Prefectului - Judeţul Botoşani, Raportul de 
specialitate al Serviciului Autorizări În Construcţii şi Urbanism. precum .,i raportul de avizare a comisiei 
de specialitate a Consiliului Local, 

În conformitate cu prevederile art.128 alin.3 si alincat4 din Legea nr.140/2017. pentru 
modificarea art. 128 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 si pentru modificarea art. 55 
din Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali şi cu dispoziţiile art. 36 alin. 5 şi art 122 din 
Legea nr. 215/2001. repubiicată. 

În temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, rcpublicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea l, nr.123 din 20 februarie 2007. cu modificările şi completări le 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Se revocă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 226 din 
28.09.2017 pentru aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. Dragoş Vodă nr. 37 CAD 3213 CF 50934" 
in vederea realizării obiectivului "Construire locuinţă parter, Împrejmuire teren şi concesionare teren În 
suprafaţă de 87.0 mp., 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢ Ă, CONTRASEMNEAZĂ, 

COllsilie1\Cătălin Boboc Secretar, oa~3-Georgeseu 

~....... -:> J > -22.__
 

Botoşani, 31 octombrie 2017 
NI'. 272 


